

Høgh Ejendomme ApS

**Dronning Margrethes Vej 55
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 27 29 25 85

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2017

Mads Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høgh Ejendomme ApS
Dronning Margrethes Vej 55
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 27 29 25 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Høgh, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje værdipapirer, herunder aktier samt fast ejendom og enhver aktivitet forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 4.197.452, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 32.731.549.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(13.063)	(10)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.842.597	1.444
Finansielle indtægter	2	512.732	536
Finansielle omkostninger	3	<u>(44.714)</u>	<u>(58)</u>
Resultat før skat		4.297.552	1.912
Skat af årets resultat	4	<u>(100.100)</u>	<u>(110)</u>
Årets resultat		<u>4.197.452</u>	<u>1.802</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.842.597	1.444
Overført resultat		<u>354.855</u>	<u>358</u>
		<u>4.197.452</u>	<u>1.802</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	9.155.617	6.331
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.155.617</u>	<u>6.331</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.155.617</u>	<u>6.331</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.427.133	23.942
Selskabsskat		0	7
Periodeafgrænsningsposter		675	3
Tilgodehavender		<u>22.427.808</u>	<u>23.952</u>
Likvide beholdninger		<u>1.155.724</u>	<u>2.121</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.583.532</u>	<u>26.073</u>
Aktiver i alt		<u>32.739.149</u>	<u>32.404</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.855.618	6.031
Overført resultat		<u>23.750.931</u>	<u>23.396</u>
Egenkapital	6	<u>32.731.549</u>	<u>29.552</u>
Selskabsskat		100	0
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>2.852</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.600</u>	<u>2.852</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.600</u>	<u>2.852</u>
Passiver i alt		<u>32.739.149</u>	<u>32.404</u>
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	6.030.665	23.396.076	29.551.741
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	<u>0</u>	<u>12.595</u>	<u>0</u>	<u>12.595</u>
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016	125.000	6.043.260	23.396.076	29.564.336
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	(1.320.819)	0	(1.320.819)
Årets resultat	0	3.842.597	354.855	4.197.452
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>290.580</u>	<u>0</u>	<u>290.580</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>8.855.618</u>	<u>23.750.931</u>	<u>32.731.549</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	3.843.745	1.444
Regulering fra tidligere år	(1.148)	0
	3.842.597	1.444
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	487.025	419
Andre finansielle indtægter	25.707	117
	512.732	536
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	44.714	58
	44.714	58
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	100.100	110
	100.100	110

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	300.000	250
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>300.000</u>	<u>300</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	6.030.665	4.587
Årets resultat	3.843.745	1.444
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	(1.030.239)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>11.446</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>8.855.617</u>	<u>6.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>9.155.617</u>	<u>6.331</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Høgh & Rousing Ejendomme A/S	Aarhus	50 %	6.706.168	1.444.296
Ejendomsselskabet Vesterbrogade Aarhus ApS	Aarhus	100 %	<u>2.449.449</u>	<u>2.399.449</u>
			<u>9.155.617</u>	<u>3.843.745</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har kautioneret overfor det samlede engagement med Nykredit i koncernens selskaber med en restance pr. 31/12 2016 på t.kr. 0. Kautionen omfatter følgende selskaber:

-Rho 3 ApS

Selskabet har kautioneret overfor det samlede engagement med Djurslands Bank i koncernens selskaber. Kautionen omfatter følgende selskaber:

-Høgh & Rousing Invest A/S

-Høgh & Rousing Erhvervs Ejendomme A/S

-Omega Park ApS

-Høgh & Rousing A/S

-Høgh & Rousing Investment ApS

-Aros Tagbolig A/S

-Bydelscenter Sundgårdsvej ApS

-Høgh & Rousing Håndværk A/S

-Høgh & Rousing Ejendomme A/S

-TIKAN A/S

-Høgh Invest 2005 A/S-Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 71-73 ApS

-RHO Erhverv ApS

-Rho 3 ApS

Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet og er administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Mads Høgh